DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1155 07 de Agosto de 2023  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 064/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: MV SIQUEROLI - ME

CNPJ: 35.373.377/0001-70

PROCESSO LICITATÓRIO: N°: 081/2023

DISPENSA: N° 037/2023

VALOR: R$ 17.500,00

PRAZO: 12 (doze) meses.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SOFTWARE INCLUINDO CONVERSÃO, IMPLANTAÇÃO,

ARMAZENAMENTO DA BASE DE DADOS EM SERVIDOR WEB (NUVEM),

TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO, CONTENDO MÓDULO EM SOFTWARE DE

CONTROLE INTERNO E EXTERNO PARA MONITORAMENTO COM

GEOLOCALIZAÇÃO, MAPEAMENTO VIRTUAL DE CAMPO DAS PLACAS DE

SINALIZAÇÃO DE RUAS, QUADRAS E TÚMULOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código H6S5hN neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1155 07 de Agosto de 2023  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 065/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: JOSIAS FIDELIX DE CAMPOS LTDA

CNPJ: 42.809.417/0001-40

PROCESSO LICITATÓRIO: N°: 082/2023

DISPENSA: N° 038/2023

VALOR: R$ 17.500,00

PRAZO: 07 (sete) meses.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONVÊNIOS, PROJETOS E

PROGRAMAS MUNICIPAIS.
Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código H6S5hN neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-08-08T08:51:30-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura